PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ
АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25 августа 2022 года

            с.  Александровка

                  № 23
Об утверждении реестра наименований элементов улично-дорожной сети Александровского сельского поселения Спасского муниципального района Приморского края
     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Александровского сельского поселения в целях упорядочения адресного хозяйства администрация Александровского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить реестр наименований элементов улично-дорожной сети Александровского сельского поселения (приложение).

2.  Постановление главы Александровского сельского поселения Спасского муниципального района Приморского края от 14.10.2008 № 32 «Об утверждении реестра наименования улиц Александровского сельского поселения» признать утратившим силу.

3.  Специалисту администрации Александровского сельского поселения внести изменения в Федеральную информационную адресную систему (ФИАС).
4.    Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Александровского сельского поселения                                                   А. А. Архипов
Приложение к постановлению
Администрации Александровского

сельского поселения от 25.08.2022 №23

РЕЕСТР

наименований элементов улично-дорожной сети
Александровского сельского поселения
с. Александровка

1. улица   Советская,

2. улица Комсомольская,

3. улица Уборевича,

4. улица Партизанская,

5. улица Лихачева,

6. улица 6-я,

7. улица Набережная,

8. переулок Солнечный,

9. переулок Центральный.

Ж/д станция Дроздов

1.улица Зеленая